
	  	  

	  

Kommande	  
spelprogram:	  

Västerortscupen	  7-8/5	  i	  
Spånga	  

Träningscup	  mot	  
Silwing/Troja	  och	  Spånga	  
15/5.	  

	  

Bollstanäs SK  
P99 

Nyhetsbrev	  nr	  6,	  2011	  VT	  

Potatiscupen	  2011	  i	  Alingsås	  
	  
Vår	  första	  potatiscup	  är	  avklarad	  med	  4	  raka	  
förluster	  och	  en	  hel	  del	  killar	  som	  hängde	  med	  
huvudet.	  Inte	  så	  konstigt!	  Men	  disco,	  god	  mat,	  
trevliga	  danska	  tjejer	  och	  äventyrsbad	  i	  Lerum	  
lättade	  upp	  stämningen.	  
	  	  
Vi	  börjar	  med	  match	  nr	  1	  mot	  Sävehof	  1	  på	  
fredagskvällen	  som	  blev	  en	  mycket	  jämn	  och	  
välspelad	  match.	  Vi	  förlorade	  till	  slut	  med	  11-‐8	  
efter	  en	  riktigt	  bra	  insats.	  Vi	  hade	  7-‐7	  och	  8-‐8	  men	  
orkade	  inte	  riktigt	  hela	  vägen	  in.	  Vi	  gjorde	  en	  
väldigt	  bra	  match	  där	  framförallt	  våra	  avkast	  efter	  
insläppt	  mål	  var	  mycket	  roliga	  att	  se.	  Snabba	  mål	  
resulterade	  dessa	  avkast	  i	  och	  vi	  chockade	  nog	  
Sävehof	  med	  vårt	  snabba	  spel.	  Sävehof	  1	  gick	  
sedan	  till	  B-‐final.	  
	  	  
Andra	  matchen	  i	  gruppspelet	  var	  mot	  Växjö	  som	  
alla	  var	  ett	  huvud	  större	  än	  våra	  grabbar.	  En	  boll	  
som	  var	  röd,	  ovanligt	  stor	  och	  hårig	  (?)	  enligt	  
killarna	  gjorde	  att	  vi	  inte	  riktigt	  kund	  få	  tag	  i	  den.	  	  
Bollen	  studsade	  märkligt,	  gled	  ur	  händerna	  och	  
detta	  resulterade	  i	  många	  onödiga	  tekniska	  fel.	  
Trots	  bollen	  så	  gör	  vi	  en	  mycket	  bra	  insats	  där	  vi	  
har	  7-‐7	  med	  2,5	  minut	  kvar	  men	  inte	  riktigt	  får	  till	  
det	  och	  Växjö	  kan	  vinna	  med	  10-‐7.	  Små	  
marginaler	  på	  slutet	  återigen.	  Missflyt?	  
	  	  
Sista	  gruppsspelsmatchen	  var	  mot	  Halmstad	  som	  
kom	  1:a	  resp	  3:a	  i	  förra	  årets	  turnering.	  	  Att	  det	  
skulle	  bli	  en	  tuff	  match	  visste	  vi	  från	  början,	  ändå	  
ställer	  vi	  till	  en	  början	  bara	  ut	  skorna	  på	  planen…	  
Halmstad	  öppnade	  i	  ett	  snabbt	  tempo	  och	  hade	  
5-‐0	  innan	  vi	  överhuvudtaget	  var	  med	  i	  matchen.	  	  
Till	  det	  skall	  läggas	  att	  vi	  nog	  hade	  en	  4-‐5	  
ramträffar.	  Men	  5-‐0	  blev	  till	  6-‐4	  och	  vi	  började	  
spela	  bättre	  och	  bättre.	  Några	  enkla	  tekniska	  fel	  
på	  slutet	  gjorde	  att	  vi	  tappade	  och	  Halmstad	  
kunde	  gå	  ifrån	  och	  vinna	  ganska	  enkelt	  med	  12-‐4.	  
Halmstad	  förlorade	  senare	  A-‐finalen	  med	  10-‐9	  
mot	  HK	  Ankaret.	  
	  	  
3	  raka	  förluster,	  dock	  mot	  oerhört	  bra	  motstånd,	  	  
och	  vi	  fick	  förbereda	  oss	  på	  tidig	  morgonmatch	  i	  
B-‐slutspelet,	  redan	  0800	  mot	  Staffanstorp.	  
Väckning	  0600	  för	  att	  hinna	  äta	  frukost	  och	  ta	  oss	  
till	  hallen,	  puh!	  
Att	  morgonmatch	  och	  BSK	  inte	  är	  någon	  bra	  
kombination	  vet	  vi	  sen	  tidigare	  och	  var	  så	  inte	  
heller	  denna	  gång.	  Vi	  var	  inte	  vakna	  och	  stod	  på	  
hälarna	  och	  tittade	  på	  våra	  motståndare.	  Inget	  
fungerade	  och	  man	  hängde	  tidigt	  med	  huvudena	  
vilket	  gjorde	  att	  Staffanstorp	  ganska	  enkelt	  kunde	  
vinna	  med	  10-‐3.	  Staffanstorp	  vann	  sedan	  B-‐
finalen	  mot	  det	  Sävehof	  som	  vi	  hade	  i	  
grundspelet.	  

Tittar	  vi	  på	  vår	  insats	  och	  det	  motstånd	  vi	  
hade	  i	  dessa	  4	  matcher	  så	  kan	  vi	  faktiskt	  vara	  
nöjda.	  Av	  4	  lag	  så	  möttes	  2	  av	  dem	  i	  B-‐final	  
och	  1	  lag	  var	  i	  A-‐final.	  Det	  var	  med	  andra	  ord	  
några	  av	  turneringens	  bästa	  lag	  vi	  fick	  möta.	  
Vi	  fick	  en	  aning	  om	  hur	  lagen	  från	  södra	  
Sverige	  spelar	  och	  vi	  är	  inte	  långt	  efter.	  

Vad	  vi	  tar	  med	  oss	  från	  Alingsås	  är	  dels	  det	  
fina	  spelet	  vi	  stundtals	  visar	  upp	  där	  vi	  
matchar	  de	  bästa	  lagen.	  Däremot	  lär	  vi	  oss	  
också	  hur	  viktigt	  det	  är	  att	  kunna	  kämpa	  en	  
hel	  match	  och	  inte	  ge	  upp	  innan	  slutsignalen.	  
Det	  var	  tyvärr	  alltför	  många	  som	  gav	  upp	  
tidigt	  i	  matcherna	  denna	  turnering	  och	  då	  
blir	  det	  svårt	  att	  göra	  sitt	  bästa.	  Möjligen	  har	  
vi	  lite	  problem	  med	  orken	  mot	  slutet?	  Det	  
får	  vi	  råda	  bot	  på	  till	  kommande	  säsong.	  

Nu	  ser	  vi	  framåt	  mot	  Västerortscupen	  den	  7-‐
8/5	  och	  sedan	  eventuellt	  Eken	  cup	  utomhus	  i	  
juni.	  Därefter	  väntar	  lite	  lugnare	  
träningstempo	  ett	  tag	  innan	  säsongen	  
2011/2012	  startar…	  

	  

PS.	  Med	  helgens	  22	  mål	  är	  vi	  uppe	  i	  155	  st	  
mål	  för	  vårterminen.	  Det	  är	  plåster	  på	  såren	  
det!!	  


